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Udvid dit netværk
Projekt Virksomhedsrådgivning har indgået et guldsponsorat i Connect Den-
mark. Er du interesseret i at deltage, har du nu mulighed for at være med til en 
yderst fordelagtig pris.

Hvorfor deltage?
Landmænd med store og/eller komplekse virksomheder har typisk tre strategiske indsatsområ-
der – nemlig optimering, vækst og/eller forretningsudvikling. Vi vil med dette tilbud inspirere og 
udvikle dig som DLBR-virksomhedsrådgiver på rådgivning om forretningsudvikling og vækst for 
kundens samlede virksomhed. Du får således styrket dine strategiske færdigheder. 

Du får kontakter til rådgivere i andre brancher, som du danner netværk med og som du kan 
hente masser af viden og inspiration hos.

Som deltager i Connect Denmarks Springboards bliver du ”smittet” af iværksætternes entu-
siasme og netværkets enorme viden. At være medlem i Connect Denmark er derfor meget mere 
end at netværke. Det er karriere- og kompetenceudviklende!

At være med til et springboard i Connect Denmark er en god oplevelse. Det 
er fedt at møde iværksættere, der brænder for deres spirende virksomhed 
og ideer.

Jeg beundrer, at iværksættere stiller op til et springboard for at forbedre deres forret-
ningskoncept og ideer. De møder til gengæld konstruktiv kritik fra et bredt sammensat 
panel, med deltagelse fra flere brancher, i alle aldersklasser og med begge køn repræsen-
teret.

Min oplevelse med at deltage i Connect Denmarks arrangementer er, at det giver god 
energi at møde forskellige engagerede iværksættere. Det giver også rig mulighed for at 
udbygge sit netværk, især uden for landbrugskredse. Samtidig har det givet mig et større 
indblik i, hvad en god forretningsplan bør indeholde og nye ideer til, hvordan vi klæder 
nyetablerede på til opgaven som virksomhedsejer.

Benny Lage, virksomhedsrådgiver, Jysk Landbrugsrådgivning

”



Aktiviteter
Du bestemmer selv, hvor mange aktiviteter, du vil deltage i, i løbet af det kommende år. Der er 
følgende typer af aktiviteter at vælge imellem:

Springboard, der er Connect Denmarks største aktivitet. Formålet med springboards er at bistå 
iværksættere med at skabe det bedst mulige grundlag for at blive en succesrig vækstvirksom-
hed. Deltagerne i springboardet stiller deres ekspertise og kompetencer frivilligt til rådighed for 
virksomhedsejerne i de to timer springboardet varer.

Der er to former for springboards:

•	 Pre-Springboard, der er for iværksætteren, der endnu ikke kan præsentere en færdig for-
retningsplan.

•	 Springboard, der er for den mere ”modne” vækstvirksomhed, og som kan være den afgø-
rende test for virksomheder, der allerede har udarbejdet en forretningsplan og som er klar 
til at søge investorer.

Du kan vælge, om du vil deltage som observatør eller som aktiv deltager. Er du selv aktiv i springboardet må du 
gerne tage en kollega med som observatør.

Ud over springboards inviterer Connect Denmark jævnligt til temamøder og du har også mulig-
hed for at tilbyde dig som bestyrelsesmedlem i iværksættervirksomheder.

Om Connect Denmark
Connect Denmark er en nonprofit virksomhed. Her får vækstiværksættere adgang til 
professionel rådgivning med henblik på at udvikle flere succesfulde vækstvirksomheder 
i Danmark. 

Netværket består af repræsentanter fra dansk erhvervsliv, forsknings-
institutioner og offentlige institutioner. 

Læs mere om Connect Denmark på www.connectdenmark.dk



Målgruppe
Alle rådgivere i DLBR med interesse for at indgå i et eksternt netværk med fokus på vækst og 
forretningsudvikling. 

Pris
Din pris for medlemskab frem til 1. marts 2013 er 5.000 kr. Den normale pris er 9.000 kr.  
Projekt Virksomhedsrådgivning yder et tilskud på 4.000 kr. pr. deltager. 

Kontakt
Interesseret i at høre mere om Connect Danmarks aktiviteter, kontakt:

Ivan Damgaard 
Markedschef, Videncentret for Landbrug 
8740 5036 / 2916 3134 
ivd@vfl.dk

Jakob Lave 
Udviklingschef, Videncentret for Landbrug 
8740 5510 / 2171 7786 
jal@vfl.dk

Ønsker du medlemskab, kontakt:
Karen Tegllund 
Projektleder, DLBR Akademiet, Videncentret for Landbrug 
8740 5107 / 2171 7766 
kat@vfl.dk

Ønsker du at overvære et springboard, inden du beslutter, om du vil være medlem, er du velkommen til at kontakte 
Karen Tegllund. Hun formidler gerne dette til Connect Denmark.


